PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°13.377/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, os abaixo relacionados, lotados na

função de Professor Titular de Ensino Infantil, para ocuparem a função de

Professor Titular de Ensino Fundamental, lotados nas Escolas de Educação

Infantil -  Ensino Fundamental da Secretaria de Educação, desta Prefeitura

Municipal, nas datas e níveis, conforme segue:

REGISTRO NOME DATA NÍVEL

2512 MARIA DE LOURDES G. BAPTISTA 01/02/2007 "õC"

2517 NAIR NUNES 01/02/2007 “5C”

2522 MARIA DA CONCEIÇÃO A.

BARBOSA

01/02/2007 “5C”

2527 ANA PAULA FIGUEIREDO OLIVEIRA

REGOCZI

01/02/2007 “5C”

3714 MONICA ARECO GOMES DA SILVA 01/02/2007 “5C”

4257 MARIA LUCY RIBEIRO LITWAK 01/02/2007 ‘‘5C"

4589 MAGALY JEANNE A .DE OLIVEIRA 01/02/2007 “5C"

4590 DENIA DA COSTA NUNES GOMES 01/02/2007 “5C"

4629 DAYANI DEVELY SOUZA E. BUENO 01/02/2007 “5C”

4712 ALINE DA SILVA PIMENTA 01/02/2007 “5C"

4713 LUCIANA DINIZ BARBOSA 01/02/2007 “5C’’

4714 JULIANA DE PAULA A DA SILVA 01/02/2007 "5C”

4715 LUCIANA ANGELA ESPÍNDOLA 01/02/2007 “5C”

1/3